SLUZBENE NOVINE
GRADA OPATIJE

KAZALO ZA 2024.



810 SLUZBENE NOVINE GRADA OPATIJE Kazalo/2024.

SADRZAJ KAZALA ZA 2024.

Stranica Stranica
AKTI GRADSKOG VIJECA Zakljucak 814

Proracuni 811
Pravilnik 814

Odluka 811
Plan 814

Zakljucci 812
Izvjesc 814

Programi 812 Zvjesce

Pravilnik 813 Natjecaji 814
Planovi 813 Kolektivni ugovori 814

Izvjesca 813

OSTALO

Rjesenja 813
Odluka 815

Smjernice 813
Ispravci 815

AKTI GRADONACELNIKA

Odluke 814 Opdi uvjeti 815



Naziv akta

AKTI GRADSKOG VIJECA

Proracuni

I.izmjene i dopune Proracuna Grada Opatije
za 2024. godinu

Godisnji izvjestaj o izvrSenju Proracuna
Grada Opatije za 2023. godinu

Il. Izmjene i dopune Prorac¢una Grada Opatije
za 2024. godinu

Polugodisnjiizvjestaj o izvrenju Prora¢una
Grada Opatije za 2024. godinu

lll. izmjene i dopune Proracuna Grada
Opatije za 2024. godinu

Proracun Grada Opatije za 2025. godinu i
projekcije proracuna za 2026.i2027. godinu

Odluke

Odluka o usvajanju Plana djelovanja u po-
drugju prirodnih nepogoda za 2024. godinu

Odluka o redu na pomorskom dobru

Odluka o podru¢jima, granicamai sjedistima
mjesnih odbora na podru¢ju Grada Opatije

Odluka o raspisivanju izbora za ¢lanove
vije¢a mjesnih odbora na podrucju Grada
Opatije

Odluka o proglasenju komunalne infra-
strukture javnim dobrom u opc¢oj uporabi
u vlasnistvu Grada Opatije

Odluka o dopuni Odluke o pla¢i i drugim
pravima gradonacelnika i zamjenika gra-
donacelnika za vrijeme profesionalnog
obavljanja duznosti

Odluka o imenovanju ravnateljice Gradske
knjiznice i ¢itaonice »Viktor Car Emin« Opatija

Odluka o izmjenama Odluke o izvrSavanju
Prorac¢una Grada Opatije za 2024. godinu

Broj Stranica

SNGO

11

12

14

15

17

74

274

379

464

567

673

32

32

37

41

48

49

73

132

Naziv akta

Odluka o kriterijima za financiranje redovite
djelatnosti Javne vatrogasne postrojbe
Opatija za 2024. godinu

Odluka o nacinu rasporedivanja sredstava
za financiranje decentraliziranih funkcija
osnovnog skolstva za Osnovnu $kolu Rikard
Katalini¢ Jeretov Opatija za 2024. godinu

Odluka o rasporedivanju sredstava Prora-
¢una Grada Opatije za redovito godisnje
financiranje politickih stranaka i nezavisnih
vije¢nika u 2024. godini

Odluka o izmjenama Odluke o kriterijima
za ostvarivanje prava na sufinanciranje
tro$kova programa predskolskog odgoja i
obrazovanja u ustanovama drugih osnivaca
te u obrtima registriranim za ¢uvanje djece

Odluka o utvrdivanju ¢injenice podnosenja
ostavke na duznost predsjednika Gradskog
vijec¢a Grada Opatije

Odluka o izmjenama Odluke o osnivanju i
nacinu rada radnih tijela Gradskog vijeca
Grada Opatije

Odluka o izmjenama Odluke o podru¢jima,
granicama i sjedistima mjesnih odbora na
podrucju Grada Opatije

Odluka o kriterijima i postupku za prihva-
¢anje pokroviteljstva Grada Opatije

Odluka o dodjeli Nagrade Grada Opatije
za podrugje kulture

Odluka o dodjeli Nagrade Grada Opatije za
podrucje zastite okolisa i odrzivog razvoja

Odluka o dodjeli Nagrade Grada Opatije
za zivotno djelo

Odluka o pla¢i, naknadi i drugim pravima
gradonacelnika i zamjenika gradonacelnika
za vrijeme obnasanja duznosti

Odluka o raspodjeli rezultata poslovanja
Grada Opatije za 2023. godinu

Odluka o sufinanciranju cijene utroska vode
za stanovnike naselja Vela Ucka i Gornje
selo (Mala Ucka) u 2024. godini

Broj Stranica

SNGO

132

133

134

210

211

251

251

252

273

273

274

357

360

445



Naziv akta

Odluku o odredivanju javnih parkiralista
pod naplatom

Odluku o ukidanju statusa javnog dobra
u opcoj uporabi

Odluku o pomoc¢i za postupak medicinski
pomognute oplodnje u 2024. godini

Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju usta-
nove za organizaciju, promidzbu i posredo-
vanje u oblasti kulture FESTIVAL OPATIJA

Odluka o izmjeni Odluke o podjeli ustanove
predskolskog odgoja Grad Opatija Djedji
vrti¢ Opatija

Odluka o izmjeni Odluke o raspodjeli re-
zultata poslovanja Grada Opatije za 2023.
godinu

Odluka o izmjenama Odluke o izvrSavanju
Proracuna Grada Opatije za 2024. godinu

Odluka o organizaciji i provedbi produ-
zenog boravka u Osnovnoj skoli »Rikard
Katalini¢ Jeretov« Opatija za Skolsku godinu
2024./2025.

Odluka o izmjenama Odluke o viemenu upo-
rabe elektroakustickih i akusti¢kih uredaja
na otvorenom u ugostiteljskim objektima
te lokacije u kojima je moguce prekoraciti
dopustene razine buke

Odluka o izmjenama Odluke o redu na
pomorskom dobru

Odluka o izmjenama Odluke o rasporedi-
vanju sredstava Proracuna Grada Opatije
za redovito godisnje financiranje politickih
stranaka i nezavisnih vije¢nika u 2024. godini

Odluka o produljenju ulice Kosi¢evo u
naselju Opatija

Odluka o socijalnoj skrbi

Odluka o izmjenama i dopuni Odluke o
nacinu financiranja vije¢a nacionalnih ma-
njina i predstavnika nacionalnih manjina
Grada Opatije

Broj Stranica

SNGO

12

12

12

14

15

15

15

15

15

15

15

15

17

17

446

448

448

463

547

548

551

633

634

634

635

636

647

672

. Broj .
Naziv akta SNGO Stranica

Odluka o izvrsavanju Prora¢una Grada
Opatije za 2025. godinu 17 794

Odluka o rasporedivanju sredstava Prora-
¢una Grada Opatije za redovito godisnje
financiranje politickih stranaka i nezavisnih
vije¢nika u 2025. godini 17 799

Odluka o davanju suglasnosti na Opce uv-
jeteisporuke komunalne usluge obavljanja
dimnjacarskih poslova 18 801

Odluka o pripajanju trgovackog drustva
LIBURNIJSKE VODE D.0.0. trgovackom
drustvu Komunalno drustvo VODOVOD |
KANALIZACIJA D.O.O. 18 804

Odluka o privremenoj zabrani izvodenja
radova u 2025. godini 18 805

Odluka o usvajanju Plana djelovanja u po-
dru¢ju prirodnih nepogoda za 2025. godinu 18 805

Zakljucci

Zaklju¢ak o davanju prethodne suglasnosti
na Statut Osnovne $kole »Rikard Katalinic¢
Jeretov« Opatija 7 186

Zakljucak o usvajanju Revizije Il. Procjene
rizika od velikih nesre¢a na podrucju Grada
Opatije 12 359

Zaklju¢ak o davanju prethodne suglasnosti
na Status Gradske knjiznice i citaonice
»Viktor Car Emin« Opatija 12 360

Zaklju¢ak o davanju prethodne suglasnosti
na Opce uvjete usluge parkiranja na urede-
nim javnim povrsinama i u javnim garazama 12 448

Zaklju¢ak o davanju prethodne suglasnosti
na lll. Izmjene Statuta Festivala Opatija 14 463

Programi

Program »Grad Opatija - prijatelj djece« za
razdoblje od 2024. do 2030. godine 2 41

Program poticanja zaposljavanja i podu-
zetni$tva te razvoja zaleda u 2024. godini 7 186

Program potpora poljoprivredi na podrucju
Grada Opatije za 2024. godinu 7 203



Naziv akta

I. Izmjene Programa gradenja komunalne
infrastrukture za 2024. godinu

I. Izmjene Programa odrzavanja komunalne
infrastrukture za 2024. godinu

Il.izmjene Programa gradenja komunalne
infrastrukture za 2024. godinu

Il.izmjene Programa odrzavanja komunalne
infrastrukture za 2024. godinu

Program javnih potreba u sportu Grada
Opatije za 2025. godinu

Program utroska sredstava spomenicke
rente za 2025. godinu

Program utroska sredstava Sumskog do-
prinosa za 2025. godinu

Program gradenja komunalne infrastrukture
za 2025. godinu

Program odrzavanja komunalne infrastruk-
ture za 2025. godinu

Pravilnik

Pravilnik o financiranju, izradi i provedbi
javnih potreba u sportu

Planovi

Plan upravljanja pomorskim dobrom na
podrudju grada Opatije za vremensko raz-
doblje 2024. - 2028. godine

Izvedbeni plan ostvarivanja prava i potreba
djece Grada Opatije za 2024. godinu

Izmjene i dopune Plana upravljanja pomor-
skim dobrom na podrudju Grada Opatije za
vremensko razdoblje 2024. - 2028. godine

Godisnji plan razvoja sustava civilne zastite
na podrucju Grada Opatije za 2024. godinu

Il. izmjene i dopune Plana upravljanja
pomorskim dobrom na podruc¢ju Grada
Opatije za vremensko razdoblje 2024. -
2028. godine

Broj Stranica

SNGO

12

12

15

15

17

17

17

17

17

10

364

368

552

556

655

657

657

658

660

47

43

151

183

267

. Broj .
Naziv akta SNGO Stranica

Godisnji provedbeni plan unaprjedenja
zastite od pozara na podru¢ju Grada Opatije
za 2024. godinu 11 271

lzvjesca

IzvjeSc¢e o izvrienju Programa gradenja
objekata i uredaja komunalne infrastrukture
za 2023. godinu 11 340

Izvje$ce o izvrSenju Programa odrzavanja
komunalne infrastrukture za 2023. godinu 11 344

Rjesenja

Rjesenje o razrjeSenju ¢laniceiizboru ¢lana
Mandatne Komisije 4 134

RjeSenje o razrjeSenju ¢lanova i izboru
¢lanova Komisije za Statut, Poslovnik i
normativnu djelatnost 4 135

Rjesenje o razrjesenju predsjednice i izboru
predsjednika Komisije za Statut, Poslovnik
i normativnu djelatnost 4 135

Rjesenje o razrjeSenju ¢lanaiizboru ¢lanice
Komisije za izbor i imenovanja 7 211

Rjesenje o izboru predsjednika Gradskog
vije¢a Grada Opatije i razrjesenju potpred-
sjednika Gradskog vijeca Grada Opatije 7 211

Rjesenje o izboru potpredsjednika Gradskog
vije¢a Grada Opatije 7 212

Rjesenje orazrjeSenjuiizboru ¢lanice Ocje-
njivac¢kog suda za dodjelu javnih priznanja
Grada Opatije 9 254

RjeSenje o razrjeSenju i izboru ¢lanice
Odbora za komunalno gospodarstvo i imo-
vinsko-pravna pitanja 12 449

Rjesenje o razrjesenju ¢lanaiizboru ¢lanice
Odbora za mlade 14 545

Smjernice

Smjernice za organizaciju i razvoj sustava
civilne zastite na podrucju Grada Opatije
za razdoblje od 2024. do 2027. godine 2 25



Naziv akta

AKTI GRADONACELNIKA

Odluke

Odluka o pokretanju prijave i kandidaturi
za obnovu certifikata »Grad za mlade«

Odluka o imenovanju Koordinatora za
izradu prijave za obnovu certifikata »Grad
za mlade«

Odluka o ponistavanju natjecaja za dodjelu
dozvola na pomorskom dobru

Odluka o nacinu izrade Revizije Il. Procje-
ne rizika od velikih nesre¢a na podrudju
Grada Opatije

Odluka o pokretanju postupka Ocjene o
potrebi strateske procjene na okolis IV.
Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Grada Opatije

Odluka o pokretanju postupka Ocjene o
potrebi strateSke procjene na okolis IV.
Izmjena i dopuna Urbanistickog plana
uredenja naselja Opatija

Odluku o povjerenicima civilne zastite i
njihovim zamjenicima za podrucje Grada
Opatije

Odluka o imenovanju ¢lanova Skolskog
odbora Osnovne 3kole »Rikard Katalini¢
Jeretov« Opatija

Odluka o izmjenama Odluke o pokreta-
nju postupka Ocjene o potrebi strateSke
procjene na okoli$ IV. Izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Grada Opatije

Zakljucak

Zakljucak o davanju prethodne suglasnosti
na Statut Hrvatskog muzeja turizma

Pravilnik

Pravilnik o izmjenama Pravilnika o unutar-
njem redu gradske uprave

Broj Stranica

SNGO

12

13

16

13

15

50

50

135

212

254

256

449

459

643

459

637

Naziv akta

Plan

Plan prijma u sluzbu za 2024. godinu

lzvjesce

Izvje$¢e o provedbi Plana gospodarenja
otpadom Republike Hrvatske za 2023. godinu

Natjecaji

Natjecaj za dodjelu dozvola na pomorskom
dobru

Izmjene natjecaja za dodjelu dozvola na
pomorskom dobru

Natjecaj za dodjelu dozvola na pomorskom
dobru

Ispravak Natjecaja za dodjelu dozvola na
pomorskom dobru

2. Natjecaj za dodjelu dozvola na pomor-
skom dobru

Kolektivni ugovori

Aneks broj IV KOLEKTIVNOM UGOVORU
za sluzbenike i namjestenike u upravnim
tijelima Grada Opatije

Aneks broj | Kolektivnom ugovoru za rad-
nike u Javnoj vatrogasnoj postrojbi Opatija

Aneks broj Il Kolektivnom ugovoru za za-
poslene u Djec¢jem vrti¢u Opatija

Aneks broj V Kolektivnom ugovoru za sluz-
benike i namjestenike u upravnim tijelima
Grada Opatije

Aneks broj Ill Kolektivnom ugovoru za
zaposlene u Dje¢jem vrti¢u Opatija

Aneks broj Il Kolektivnom ugovoru za
zaposlene u Festivalu Opatija

Aneks broj IV Kolektivnom ugovoru za
zaposlene u Gradskoj knjiznici i ¢itaonici
»Viktor Car Emin« Opatija

Broj Stranica

SNGO

644

139

50

65

213

247

257

71

136

138

460

460

461

462



Naziv akta

OSTALO
Odluka
Odluka Ministarstva kulture i medija
Ispravci

Ispravak Odluke o podru¢jima, granicama
i sjedistima mjesnih odbora na podrudju
Grada Opatije

Broj .
SNGO Stranica

Naziv akta Broj Stranica

SNGO

Ispravak Izmjena i dopuna Plana upravljanja
pomorskim dobrom na podrucju Grada
Opatije za vremensko razdoblje 2024. - 2028. 7

Opéi uvjeti

Op¢i uvjeti usluge parkiranja na ure-
denim javnim povrsinama i u javnim
garazama 12

232

450
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»Sluzbene novine Grada Opatije« - sluZbeno glasilo Grada Opatije
Izdavac: Grad Opatija.

Urednistvo: Upravni odjel za lokalni politi¢ki sustav i upravljanje imovinom, Mar3ala Tita 3,51410 Opatija.
Glavna i odgovorna urednica: procelnica Upravnog odjela za lokalni politicki sustav i upravljanje imovinom,
Mirna Pavlovi¢ - Vodineli¢ - e-mail: sluzbene.novine@opatija.hr - telefon (051) 680 118.

List izlazi prema potrebi.

Tehnicki ureduje i tiska: Glasila d.o.o., Petrinja, Dragutina Careka 2/1, tel: (044) 815-138, (044) 813-979,
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr.



